
ZARZĄDZENIE NR 137/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów 
Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/21 Burmistrza Nasielska z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów Przedstawicieli pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
§ 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Łukasz Gburzyński - Zastępca Przewodniczącego Komisji,”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86AE3C4E-4E4D-48A5-8289-7C599B132094. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


